A e

k’ﬂ‘;“:‘:ab,q' ¥ 5
S e
A L4 DETERMINAZIONE
Sy DEL RESPONSABILE DEL a

Settore 1

L= ) . 2 Qegoaa_tz B SEL 2021
Citta di Mgdica | ‘

Oggetto: modifica e conferma provvedimento n. 2400 del 11.08.2021.

Il Responsabile del I Settore

Vista la propria determinazione n. 2400 del 11.08.2021 avente ad oggetto “Ricognizione dei residui
attivi e passivi al 31/12/2020 afferenti il Settore I, ai fini dell’approvazione del rendiconto di
gestione anno 20207;

Rilevato che, pur se chiaro riferimento all’anno 2020 quale annualita dei residui di cui si & operata
ricognizione, come del resto correttamente indicato in-oggetto, tuttavia, per mero refuso di battitura,
il primo punto del dispositivo del provvedimento erroneamente indica 1’approvazione delle
risultanze del riaccertamento ordinario dei residui al 31/12/2019;

Ritenuto di rettificare tale refuso con la precisazione che trattasi di approvazione delle risultanze del
riaccertamento ordinario dei residui al 31.12.2020, come riportato in oggetto e come indicato negli
allegati elenchi dei residui approvati;

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il D.Lgs n.118/2011;

Visto il principio contabile applicato concernete la contabilitd finanziaria (allegato 4/2 al D.Lgs
118/2011);

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Regolamento comunale-di contabilita;

Visto il Regolamento sui controlli interni;

DETERMINA

1. di approvare, per le ragioni di cui in premessa e qui richiamate, a modifica € conferma della

propria determinazione n. 2400 del 11.08.2021 il seguente testo corretto del primo punto del
relativo dispositivo nel seguente testo corretto: “ai sensi del comma 3 dell’art. 228 del D.Lgs
267/2000 con le modalita di cui all’art.3, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011,
n.118 e successive modificazioni le risultanze del riaccertamento ordinario dei residui al 31
dicembre 2020 di cui degli elenchi, allegati alla presente determinazione per farne parte
integrante e sostanziale:

- residui attivi anni precedenti “allegato A”

-~ residui attivi competenza 2020 “Allegato B”

- residui passivi anni precedenti “dllegato C”

= residui passivi competenza “Allegato D";



. di dare atto che tale testo riportato al punto precedente sostituisce il primo punte del dispositivo

del suddetto provvedimento che resta confermato in toto per tutto il resto;

- N ~

di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento come previsto per legge;

. dlémchlarare al-sengi dell’art.6 par. “Conflitto di interessi®, del vigente PTPC, che in ordine al

presente atto non sussiste in capo allo scrivente ipotesi di conflitto di interessi, di cui all’art.6 bis
della L. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L..n.190/2012. "

11 Responsalgfle dgl I Settore
Dott. GiorgitJPaglo f

| s

™ o

iy

Ny



e

Ja

Ph

i



SERVIZIO FINANZIARIO

“* s ATTESTAZIONEDELLA COPERTUR{& FINAN ZIARIA DELLA SPESA:’

Sl attesta, ai sensi dell art. 153 comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 la copertura ﬁnanz1ana della
spesa in relazione alle disponibilitd effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Fsere. Finanz,s' | 2020 | Interventoex DERISHIO96 .
Missione . . Progmmma B
Cop/Att s Descrizione |~ —
"PdC finanz, - _ T L
'»Importo v, , I /
] "
/

Modica, d SET 2001

11 Responsabs izio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd -contabile attestante la copértura finafviaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli € riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente gfteﬁﬁﬁazmne é pubbhcata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 3 SET 2091, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

Y

dE ey

=«



